
Městský úřad Staňkov
odbor výstavby, vodního hospodářství a dopravy

náměstí T'G. Masaryka 35, psČ s+s 61 Staňkov
telefon: 379 492411

Sp.z. I37612010lSU
Č';. I4O6l2o1OlsU
uvádějte vždy při písemném styku
Vyřizuje: Jindřich Budín

DÓšlodn$ 02.$g.20Í0

/OZNÁMENÍ |irť:b-r^,l--a,u:tat-.,::'.:.':.,...,.....,',...'.

ZAHÁJENÍ spor'nčNÉrro ŘÍznNÍ A PoZvÁNÍ x vnŘn.nvÉ'.f ffšíKffiů.ffi ii*'ÍŇi-=

Veřejnou vyhláškou

Jan llovorka' nar. 22.1.1990, Kurčatovovač.p.324,Petrovice, 109 00 Praha 111

(dále jen''stavebník'')

dne 25.8.2010 podal žádost o lydání rozhodnutí o umístění a provedení stavby:

řadové garáže o půdorysných rozměrech 7,8 x 3,9m a ýšce 3,2m

na pozemku parc. č. 646138, ulice Hřbitovní, v katastrá|nimuzemi Koloveč.

Uvedeným dnem bylo zahájeno :iozemni a stavební řízeni.

Městský úřad Staňkov, odbor výstavby, vodního hospodářství a dopravy, jako stavební úřad příslušný
podle $ 13 odst. 1 písm. Í) zákona č). 18312006 Sb., o tzemním plánování a stavebním řádu (stavební
zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen ''stavební zákon''), spojil územní a stavební řízení podle
$ 78 odst. 1 stavebního zákona vsouladu s $ 140 odst' 1 zákonaě.50012004 Sb., správní Íád,ve znění
pozdějšíchpředpisůusnesenímpodle$140odst.4správníhořáduaoznamujepodle$87odst. 1a$112
odst. 1 stavebního zákona zahájeni společného řizení a současně nařizuje k projednaní žádosti u.r.3ne
ústníjednání na den

30. 9. 2010 v 09.00 hodin
se schůzkou pozvaných do kancelráře MěÚ Shňkov - odbor výstavby (přízemí, č.dv. 4).

Účastníci řízení mohou závazná stanoviska a námitky, popřípadě dtkazy uplatnit nejpozději při ústním
jednání, jinak k nim nebude přihlédnuto' Úěastníci řízení mohou nahlíŽet do podkladů rozhodnutí
(Městský úřad Stařrkov, odbor výstavby, vodního hospodářství a dopravy, úřední dny: pondělí a středa od
7,00 . 12,00 a 12,30. 17,00 hodin; v ostatní dny po telefonické dohodě).

Poučení:
žadate| zajistí, aby informace o jeho záměru a o tom, že podal žádost o vydání
rozhodnutí, byla bezodkladně poté, co bylo nařízeno veřejné ústní jednání, vyvěšena
určeném stavebním úřadem nebo na vhodném veřejně pffstupném místě u stavby nebo
na nichž se má záměr uskutečnit, a to do doby veřejného ústního jednání.

Zúěastní-|i se veřejného ústního jednánivíce osob z řad veřejnosti a mohlo.li
veřejného ústního jednání, zvo|i si společného zmocněnce.

územního
na místě

pozemku,

379 492 r25
IČo 253766

}él,

by to vést ke zmaření účelu



Spis.zn. 137612010/SU str. 2

Kzávazným stanoviskům a námitkám k věcem, o kteých bylo rozhodnuto při vydání územního plánu, se

nepřihlíží. Uěastník Íízeni ve sv'ých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako
účastníka Íizeni, a důvody podaní námitek; k námitkám, které nesplňují uvedené požadavky, se nepřihlíŽí'

Úěastník Íízeni mttže podle $ 114 odst. 1 stavebního zákona uplabrit námitky proti projektové
dokumentaci, způsobu provádění a uŽíváni stavby nebo požadavkům dotčených orgánů, pokud je jimi
přímo dotěeno jeho vlastnické právo nebo právo za|ožené smlouvou provést stavbu nebo opatření nebo
právo odpovídajicí věcnému břemenu k pozemku nebo stavbě.

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc.

ťssIsKY LjŘp.D sTAŇKov
&bor výstavby' va d',l ih rs hcspodáť$fut

a aaprrvy

Ing. Marcela Vostracká v.r.
vedoucí odboru

za správnosť Jindřich Budín

obdrží účastnÍci územ

Jan Hovorka, Kurěatovova č'p' 324,Petrovice' l09 00 Praha 1 1 1 (zasílací adresa: Tyršova 40,34543
Koloveě)
Městys Koloveč, Tyršova č.p. 10, 345 43 Koloveč
Václav Kocek, Tyršova ě.p. 14, 345 43 Koloveč

ostatní účastníci dle $ 85 odst. 2 - veřejnou vyhláškou

obdrží účastníci stavebního řízení:
Jan Hovorka, Kurěatovovaě.p.324, Petrovice, l09 00 Praha 111 (zasílací adresa: Tyršova 40,34543
KoIoveč)
Měsýs Koloveč, Tyršova č.p. 10, 345 43 Koloveě
Václav Kocek, Tyršova č.p. 14, 345 43 Koloveě

Rozhodnutí musí byt vyvěšeno na úřední desce po dobu nejméně 1 5 ti dnů. Současně musí bý v uvedené
lhůtě splněna povinnost zveřejnění písemnosti způsobem umožňující dálkový přístup.

Vyvěšeno: Sejmuto:

Zveřejněno dálkoým přístupem dne:
/. ?. lo /o

Sejmuto:

/u,--/
Úraa městyse Koloveč

Tvršova 10
yš +s Koloveč

/ / "(o1o



(n

3
x-

fi-

sx

-T
L,/
o_
CJ)

f.
O.

ď;,. //Oa/xa7a fu
ď.L 3ot8. /a

&'#.ŤTeř^.*'':{.' l. .ra

+

/7 3'>

N
a\l

f
C
-
lo

oo

o\

// -o
//8/
I 

"r- 
//

8-1/4

Zod. projekbnt Projekbnt Ih{s. XÁREL ERol;.
Hrácl:r:!.:á 3ill

54? 0i. :. :. ' l

|ng. Kael Bmža lng. Kae| BroŽa

--\-(
Kmi:P-EeňšE okes. DonnŽ|ice MU: Ko|oveč Format ?44
|nvestor Jan Hovorka, Kurčatoriow 324, Praha .l0 . Petovi;e Datum: 06/20't0

KoLoVEČ . GARÁŽ NA p.p.ě. 646/38

Č. zakazky

Úeet

Č. kooie:

SITUACE
.b|ďiť<o:

1:2000

c. výkesu:

01


